[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.09.2013
	                                                 №65

	село Николаевка

Об утверждении объектов и видов  обязательных работ,
на которых  лица, которым назначено уголовное наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Николаевского сельского поселения
Щербиновского района

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить объекты и виды  обязательных работ,  на которых  лица, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление Главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 14 апреля 2009 года № 19 «Об утверждении перечня объектов Николаевского сельского поселения Щербиновского района, определенных для отбывания наказания осужденных к обязательным работам».
3.Отделу по общим и юридическим вопросам (Жмак) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского поселения                                                           Н. Г. Сиротенко

                    ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

     от 27.09.2013 года № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов Николаевского сельского поселения

Щербиновского района, определенных для отбывания наказания

осужденными к обязательным работам

1. Администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района, расположенная по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Николаевка, улица 2-я Пятилетка, 36.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   Н.Г.Сиротенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

 Щербиновского района

от 27.09.2013 года № 65

ВИДЫ

обязательных работ, выполняемых лицами, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ

1. Уборка, озеленение и благоустройство территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

2. Поддержание санитарного состояния  объектов культурного наследия, кладбищ и захоронений.

3. Ремонтно-строительные работы на дорогах (скашивание травы, вырубка кустарников на обочинах, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники).

4. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  Н.Г.Сиротенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 27 сентября 2013 года № 65
«Об утверждении объектов и видов  обязательных работ,

на которых  лица, которым назначено уголовное наказание

в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Николаевского сельского поселения

Щербиновского района»

Проект внесен и подготовлен:

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  Н.Г.Сиротенко

Проект согласован:

Начальник филиала по

Щербиновскому району

Федерального казенного учреждения

Уголовно-исполнительной инспекции

Управления Федеральной службы

исполнения  наказаний России по

краснодарскому краю

(по согласованию)                                                                       А.А.Рыбальченко

Начальник отдела по общим

и юридическим вопросам

администрации Николаевского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                          Т.П.Жмак